__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 20/2021 - PREGÃO ELETRONICO Nº 04/2021 - PMMC
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: KAROLINE MORESCO ME – MINERAÇÃO KAROLINE INDÚSTRIA E COMERCIO pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 26.504.866/0001-23.
Vigência: INICIO: 20/04/2021 TÉRMINO: 20/04/2022.
Valor R$: 90. 094,70 (noventa mil noventa e quatro reais e setenta centavos).
OBJETO: Registro de Preços para a aquisição futura e eventual de Pedra Brita n.º 2, destinadas à
recuperação de estradas dos Assentamentos do Município de Matos Costa, vinculado a Emenda
Impositiva n.º 1390 - Portaria 070/SEF de 15 de fevereiro de 2021, modalidade Transferência Especial,
em conformidade com as especificações, quantidades e exigências admitidas no Termo de
Referência, pelo período estimado de 12 (doze) meses.
Matos Costa, 20 de abril de 2021. Paulo Bueno de Camargo – Prefeito Municipal